PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

28.02.2018 № 50 
Про звільнення території міста 

від самовільно встановлених

тимчасових споруд

З метою звільнення території міста від самовільно встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, враховуючи рішення міської ради від 29.09.2017 №833-19/VІI «Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності
у місті Кам’янське» та від 22.12.2017 №952-21/VІI «Про деякі питання утримання об’єктів (елементів) благоустрою на території м.Кам’янського», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити самовільно встановленими тимчасовими спорудами, 
що підлягають відокремленню від місця їх розташування, тимчасові споруди для провадження підприємницької діяльності згідно з переліком, що додається.

2. Визначити місцем зберігання відокремлених самовільно встановлених тимчасових споруд місце, зазначене у відповідному договорі, укладеному 
між комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Благоустрій» (Жилко) та суб’єктом господарювання, на території якого буде розміщено майно.

3. Власникам тимчасових споруд, зазначених у додатку до рішення, протягом трьох робочих днів з дня офіційного оприлюднення цього рішення 
на офіційному веб-сайті Кам’янської міської ради виконати роботи 
щодо звільнення території міста від самовільно встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та приведення місць розташування в належний стан з відновленням їх благоустрою.

4. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Благоустрій» (Жилко): 
4.1. Укласти із суб’єктами господарювання договори на роботи 
з відокремлення самовільно встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності від місця їх розташування, завантаження, транспортування до місця зберігання, розвантаження та забезпечення зберігання згідно з калькуляцією, наданою суб’єктами господарювання, 
з якими укладено відповідні договори.

4.2. Виконати роботи з відокремлення самовільно встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності від місця 
їх розташування, завантаження, транспортування до місця зберігання, розвантаження та забезпечення зберігання в разі невиконання власниками тимчасових споруд пункту 3. цього рішення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А.
Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 






О.А.ЧЕРНИШОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
від 28.02.2018 № 50
ПЕРЕЛІК    

самовільно встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
які підлягають відокремленню від місця їх розташування
	№
п/п
	Об’єкт
	Місце розташування 
тимчасової споруди
	Власник 
(особа або підприємство)
тимчасової споруди

	1. 
	Тимчасова споруда 
	вул.Воїнів Афганців (район  будинку №18)
	ТОВ «Пан»


	2. 
	Тимчасова споруда (недобудована 
з шлакоблоку) не працює
	вул.Воїнів-афганців, 13А 
	не встановлений

	3. 
	Тимчасова споруда 
	вул.Воїнів-афганців, 4А 
	не встановлений

	4. 
	Тимчасова споруда 
	вул.Воїнів-афганців, 4А 
	не встановлений

	5. 
	Тимчасова споруда
	вул.Воїнів Афганців, 4А
	Коваленко Ю.М.

	6. 
	Тимчасова споруда (коричневий з профілю) 
	бульв.Будівельників, 26Г 
	не встановлений

	7. 
	Тимчасова споруда
	просп.Будівельників, 26Г
	не встановлений

	8. 
	Тимчасова споруда 
	бульв.Будівельників, 43 
	не встановлений

	9. 
	Тимчасова споруда 
	бульв.Будівельників, 37 
	не встановлений

	10. 
	Тимчасова споруда (коричневий з профілю) 
	просп.Перемоги, 4 (навпроти ТК«Призма») 
	не встановлений

	11. 
	Тимчасова споруда 
	просп.Перемоги, 29  
	не встановлений

	12. 
	Тимчасова споруда 
	просп.Металургів, 62  
	не встановлений

	13. 
	Тимчасова споруда
	просп.Металургів (між будинками №80 та №84)
	Шамрицька Н.О.

	14. 
	Тимчасова споруда 
	бульв.Героїв, 8 
	не встановлений

	15. 
	Тимчасова споруда (недобудована 
з шлакоблоку) не працює
	вул.Алчевська, 23 
	не встановлений

	16. 
	Тимчасова споруда
	просп.Наддніпрянський (район будинку №17)
	Білоусов О.Л.

	17. 
	Тимчасова споруда 
	вул.Ніколенка ( район будинку №6) 
	не встановлений

	18. 
	Тимчасова споруда (не працює)
	просп.Василя Стуса (район будинку №37/16) 
	не встановлений

	19. 
	Тимчасова споруда (не працює)
	вул.Сергія Слісаренка (район будинку №32) 
	не встановлений

	20. 
	Тимчасова споруда
	вул.Івана Сірка (біля будинку №17)
	Шаповал С.М.

	21. 
	Тимчасова споруда
	просп.Свободи, 105
	Тилік В.М.

	22. 
	Тимчасова споруда
	вул.Івана Сірка (навпроти будинку №34)
	не встановлений

	23. 
	Тимчасова споруда
	вул.Алтайська, 16А
	Хартанюк Ю.Г.

	24. 
	Тимчасова споруда 
	вул.Матросова (район будинків №45 та №47)
	Бацула О.В.

	25. 
	Тимчасова споруда
	вул.Миколи Лисенка, 67
	Кенгерлі Ф.С.

	26. 
	Тимчасова споруда
	просп.Аношкіна, 115
	не встановлений

	27. 
	Тимчасова споруда 
	просп.Аношкіна, 148, корп.1
	не встановлений

	28. 
	Тимчасова споруда кафе «Равлик»
	просп.Свободи, 79А 
	не встановлений

	29. 
	Тимчасова споруда
	просп.Ювілейний (біля будинку №11А)
	не встановлений

	30. 
	Тимчасова споруда
	вул.Ярославська, 51А
	не встановлений

	31. 
	Тимчасова споруда ТК «Вега»
	вул.Цимлянська, 59 
	не встановлений

	32. 
	Тимчасова споруда 
	просп.Конституції, 17 
	Круцяк Б.Ю.

	33. 
	Тимчасова споруда
	перехрестя 3-го провулку Травневий та вулиці Січеславський шлях
	Тилік В.М.

	34. 
	Тимчасова споруда
	перехрестя 3-го провулку Травневий та вулиці Січеславський шлях
	Бицюк К.М.

	35. 
	Тимчасова споруда
	проїзд Білоруський, 14 
	Крижан І.В.

	36. 
	Тимчасова споруда
	вул.Астраханська, 99Б
	не встановлений

	37. 
	Тимчасова споруда
	перехрестя вулиці Колеусівська та провулку Маговий
	не встановлений

	38. 
	Тимчасова споруда
	просп.Конституції (зупинка трамваю та кафе)
	не встановлений

	39. 
	Тимчасова споруда
	просп.Конституції,17
	Жалко Ю.М.


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                                                                       Т.Ж.Завгородня       
